ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                   № _____
пгт Ленинское

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Капитальный ремонт проезжей части улицы Пролетарская

пгт. Ленинское на 2013 год»
    В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ленинского городского поселения Шабалинского   района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт проезжей части улицы Пролетарская пгт Ленинское Шабалинского района Кировской области на 2013 год», утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 11.12.2012 № 215 )с изменениями от 09.03.2013 № 45) следующие изменения:
    1.1. В паспорте программы строки программы читать в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы

	Общий объём финансирования по программе составляет  2297,26  тыс. руб.,
в том числе по годам:

- 2013 год – 2297,26   тыс. руб.

В том числе:

средства областного бюджета – 1500 тыс. руб.;

средства местный бюджет – 157,00 тыс. руб.;
средства населения -  406,26 тыс. руб.;

средства спонсоров – 234,00 тыс. руб.

1.2. В перечень программных мероприятий читать в новой редакции:
Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Вид работ
	Объем работ,

км
	Сроки,

год
	Объём финансирования, тыс. руб.

	1
	Ремонт ул. Пролетарская
	0,90
	2013
	2297,26

      1.3.  Обоснование ресурсного обеспечения программы читать в новой редакции:

Обоснование ресурсного обеспечения программы

    Общий объём финансирования по программе составляет 2297,26 тыс. руб., в том числе по годам:

 -2 013 год – 2297,26 тыс. руб. в том числе за счет:

 средства областного бюджета – 1500 тыс. руб.;

 средства местный бюджет – 157,00 тыс. руб.;

 средства населения -  406,26 тыс. руб.;

 средства спонсоров – 234,00 тыс. руб.

   2. Предусмотреть в бюджете Ленинского городского поселения на 2013г. выделение финансовых средств для реализации программы.

   3. Контроль над выполнением настоящего  постановления возложить на главу Ленинского городского поселения (Огаркову Е.В.)

   4. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

    5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

Глава администрации Ленинского

городского поселения

Е. В. Огаркова